
ŽÁKOVSKÁ RADA – 21. 5. 2019/ ZÁPIS 

1. Volba zapisovatele a ověřovatelů 

2. Volba předsedy a místopředsedy 

3. Místo na automat a firmy poskytující nápojové a občerstvovací 

automaty 

4. Fotbalový turnaj 

Nepřítomni byli Jan Hofman a Marek Vintr 

 

1. Zapisovatelem byl navržen pro dnešek Robin Bílý (12 pro, 1 proti) a 

ověřovateli budou Radek Zima (12 pro, 1 proti) a Jakub Gecler (12 pro, 

1 proti).   

2. Proběhla volba předsedy a místopředsedy. Bylo navrženo několik 

kandidátů, především z řad žáků a žákyň z 8. tříd. Nakonec byl počtem 6 

hlasů zvolen za předsedu Žákovské rady Radek Zima (8.C) a 

místopředsedkyní Radka Pospíšilová (8.B), která získala 4 hlasy. 

3. Každý z přítomných žáků potom stručně představil firmu, jež poskytuje 

automaty na občerstvení a kterou našel. Proběhla diskuze k tomuto 

tématu. Většina zastupitelů se přiklonil k firmě Happy Snack, ale pan 

učitel Tvrdík upozornil, že finální výběr bude na vedení školy – tedy na 

panu řediteli. Artur Jurčo ještě navrhoval, že bychom mohli udělat 

anketu o typu produktů, které by měly v automatu být, abychom vyšli 

vstříc ostatním a měli lepší pocit z našeho rozhodnutí (To se nakonec 

uskutečnit nepodařilo.) Pan učitel Tvrdík přislíbil, že ověří u firmy 

Happy Snack, jestli by to nešlo přes naše čipy a Isic karty (nešlo). 

Společně se zvoleným předsedou a místopředsedkyní potom zajde za p. 

ředitelem informovat jej o firmách, které jsme vybrali. (To se 

uskutečnilo v pondělí 17. června). 

4. Fotbalový turnaj – dohodli jsme se, že se ještě do konce školního roku 

pokusíme uspořádat turnaj ve fotbale. Do pátku 24. května donesou 

zastupitelé soupisky za své třídy. 

 

Zapisovatel: Robin Bílý (podpis) ______________________ 

Ověřovatelé: Radek Zima (podpis) _____________________ 

                        Jakub Gecler (podpis) _________________________ 


